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Бюджетная программа
1241116 Государственное учреждение  «Аппарат акима города Жаркент» Панфиловского района
код и наименование администратора бюджетной программы
 на 2020-2022 годы


[bookmark: _GoBack]Код и наименование бюджетной программы 032 «Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций»
Руководитель бюджетной программы Омаров Болат Шарипович
Нормативная правовая основа бюджетной программы  Положение государственного учреждения «Аппарат акима города Жаркент» Панфиловского района» утвержденное постановлением акимата Панфиловского района  от  24.04. 2018 года № 203; закон Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, решение Панфиловского районного маслихата от 9 января 2020 года №6-66-381, от 10 августа 2020года №6-73-412, «О бюджетах города Жаркент и сельских округов Панфиловского района на 2020-2022 годы».

Вид бюджетной программы:
бюджетные программы города районного значения, села, поселка, сельского округа, утверждаемые в составе бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов 
в зависимости от уровня государственного управления

Осуществление капитальных расходов 
в зависимости от содержания

Индивуальная
в зависимости от вида реализации

текущая
текущая/развитие

Цель бюджетной программы : Обеспечение материально-технической базы работников аппарата акима сельского округа
Конечные результаты бюджетной программы: Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря и капитальный ремонт помещений, зданий, сооружений, передаточных устройств.
Описание бюджетной программы (обоснование) Расходы направлены на оплату капитальных расходов подведомственных государственных учреждений и организаций.
Расходы по бюджетной программе, всего
	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций
	Тыс.тенге
	1464
	10635
	0
	0
	0

	Расходы по общей бюджетной программе
	Тыс.тенге
	1464
	10635
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	


Код и наименование бюджетной подпрограммы 029 - За счет трансфертов из районного бюджета (города областного значения)
Вид бюджетной подпрограммы:
В зависимости от содержания: трансферты
текущая/развитие: текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Расходы направлены на оплату капитальных расходов государственного органа (Детские  сады).

	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря
	штук
	6
	180
	0
	0
	0

	Капитальный ремонт помещений, зданий, сооружений, передаточных устройств
	штук
	1
	1
	0
	0
	0



	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций
	Тыс.тенге
	1464
	10635
	0
	0
	0

	Расходы по общей бюджетной подпрограмме
	Тыс.тенге
	1464
	10635
	0
	0
	0



